
9. Ochrana osobních údajů, obchodní sdělení a ukládání cookies 

9.1 Veškeré potřebné informace o ochraně osobních údajů ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen "GDPR") jsou 

uvedeny na Přihlášce, nebo budou poskytnuty separátně ve fyzické podobě. 

9.2 Poskytovatelka je oprávněna zasílat Klientovi obchodní sdělení související se Službami na jeho 

e-mailovou adresu a telefonní číslo, jež uvedl při vyplnění Přihlášky nebo Prohlášení. Zasílání 

obchodních sdělení se řídí § 7 odst. 3 Zákona o informační společnosti. Další zasílání obchodních 

sdělení může Klient kdykoli odmítnout – například kliknutím na odhlašovací odkaz v samotném 

emailovém obchodním sdělení.  

9.3 Web využívá cookies (krátké textové soubory odeslané internetovou stránku a stažené 

internetovým prohlížečem), o čemž Poskytovatelka tímto v souladu s § 89 odst. 3 Zákona o 

elektronických komunikacích návštěvníky Webu informuje. Soubory cookies umožňuji 

internetovým stránkám zaznamenat informace o návštěvnících internetových stránek a jejich 

uživatelské nastavení (např. jazyk).  

9.4 Soubory cookies se užívají za účelem personalizace obsahu a reklam a analýzy návštěvnosti 

Webu. Tyto informace jsou sdíleny s obchodním partnerem Poskytovatelky – služba YouTube a 

Google Maps. Cookies se v uvedeném rozsahu zpracovávají na základě souhlasu návštěvníka 

Webu, který představuje nastavení jeho internetového prohlížeče. Souhlas s užitím cookies lze 

kdykoli odvolat pomocí změny nastavení internetového prohlížeče. 

9.5 Na Webu jsou používány následující soubory cookies: 

9.5.1 Dočasné soubory cookies – jedná se o dočasné soubory, které umožňují monitorovat aktivitu 

návštěvníků Webu a po zavření okna internetové prohlížeče jsou smazány.  

9.5.2 Trvalé soubory cookies – jedná se o trvalé soubory, které umožňují identifikovat návštěvníka 

Webu při opakovaném prohlížení Webu a zlepšují tak jeho uživatelskou zkušenost, protože se 

přizpůsobí jeho preferencím. Tyto cookies soubory lze kdykoli smazat v nastavení internetového 

prohlížeče.  

 


